
 یمن: رهبر انصارالله یمن در سخنانی بر ضرورت 
اقدام جدی برای مقابله با قدرت های شر در منطقه 
تاکید کرد و گفت: درصدد همکاری با برادرانمان 
هستیم.عبدالملک  فلسطین  آزادسازی  برای 
بدرالدین الحوثی رهبر جنبش انصارالله یمن در 
این باره اظهار داشت: لجاجت نیروهای شر و ظلم 

تنها با اقدام جدی متوقف می‌شود.

ادامه  بحرین: جوانان بحرینی در محکومیت   
جنایات رژیم صهیونیستی در غزه سفارت رژیم 
صهیونیستی در منامه را به آتش کشیدند.ویدیویی 
در فضای مجازی عربی منتشر شده که گفته 
می‌شود مربوط به اقدام دیشب جوانان بحرینی 
در به آتش کشیدن سفارت رژیم صهیونیستی در 

منامه است.

 کره جنوبی: دفتر »یون سوک یول« رئیس‌جمهور 
کره جنوبی اعام کرد که او امروز در یک سفر 
رسمی پنج روزه، به عربستان سعودی و قطر می‌رود.
یون سوک یول رئیس‌جمهور کره جنوبی به ریاض 
و دوحه می‌رود تا پیوندهای امنیتی و اقتصادی کره 
جنوبی با عربستان سعودی و قطر را تقویت کند و 
به دنبال زمینه‌های همکاری جدید با این دو کشور 

فراتر از انرژی و ساخت وساز باشد.

 کره شمالی: »سرگئی لاوروف« وزیر امور خارجه 
فدراسیون روسیه که به پیونگ‌یانگ سفر کرده، با 
»کیم جونگ اون« رهبر کره شمالی دیدار کرد.
وزارت خارجه روسیه با اعلام این خبر گفت که دیدار 
لاوروف و کیم حدود یک ساعت به طول انجامید 
و دو طرف رایزنی کوتاهی درباره روابط دوجانبه و 

ارتباطات اخیر روسیه و کره شمالی انجام دادند.

 مالزی: ماهاتیر محمد نخست وزیر سابق مالزی 
گفت: بیانیه جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا در 
ارتباط با بمباران بیمارستانی در غزه که آن را ناشی 
از شلیک نادرست موشک فلسطین خواند کاملا 
مضحک و مزخرف است.ماهاتیر محمد نخست 
وزیر سابق مالزی در پیامی ویدئویی با عنوان 
»دروغ‌ها و فریب ها« در ایکس )توئیتر سابق( به 
بیانیه اخیر جو بایدن رئیس جمهور آمریکا که عامل 
انفجار بیمارستان الاهلی غزه را شلیک نادرست 
موشک فلسطینی‌ها خوانده بود واکنش نشان داد 

و دروغ‌های آمریکا و دولت بایدن را بر ملا ساخت.

 آمریکا: پایگاه اینترنتی »اینسایدر« نوشت: فقر 
در بخش‌های حومه آمریکا با سرعت بیشتری در 
حال افزایش است. شمار کسانی که در آمریکا در 
فقر زندگی می‌کنند، در فاصله ۲۰۱۹ و ۲۰۲۲ 
با حدود ۱.۵ میلیون نفر افزایش، در مجموع به 
نزدیک به ۴۱ میلیون نفر رسید و آمار فقر در 

سراسر این کشور به ۱۲.۶ درصد رساند. 

 پاکستان: منابع وابسته به »نواز شریف« 
نخست وزیر اسبق پاکستان اعلام کردند، او قصد 
دارد هفته آینده بعد از چهار سال زندگی در تبعید 
به کشورش برگردد و تلاش دارد پیش از بازگشت، 
از دادگاه حکم وثیقه برای ممانعت از بازداشت 

دریافت کند.

آزمایش اتمی آمریکا در »نوِادا«
در ادامه یک‌جانبه‌گرایی‌های ناقض قوانین 
بین‌المللی، رسانه‌های غربی گزارش دادند آمریکا به 
تازگی در صحرای نوادا دست به یک آزمایش اتمی 
زده است؛ اقدامی که ممکن است نگرانی‌هایی را در 
خصوص تشدید رقابت‌های تسلیحات هسته‌ای بین 

کشور‌های صاحب سلاح اتمی ایجاد کند.
رسانه‌های غربی همچون »فاکس نیوز« و 
»بلومبرگ« به انتشار خبر آزمایش اتمی در صحرای 
»نوِادا« پرداختند و تارنمای شبکه خبری بلومبرگ 
درباره این خبر نوشت: آمریکا در سایت اتمی خود 
واقع در صحرای نوادا درست ساعتی پس از آنکه 
روسیه ممنوعیت انجام آزمایش تسلیحات اتمی را 
لغو کرد، یک انفجار عظیمی را صورت داد و هم 
اکنون این نگرانی وجود داردکه مسابقه تسلیحاتی 
بین قدرت‌های تراز اول اتمی روی دهد.بلومبرگ 
نوشت: وزارت انرژی آمریکا که بر روی بیش از 
پنج هزار تسلیحات اتمی آمریکا نظارت دارد، اعلام 
کرد که آزمایشی روز چهارشنبه در جنوب نوادا با 
استفاده از مواد شیمیایی و ایزوتوپ‌های رادیویی 
به عمل آورد که با تجربیات بدست آمده از این 
انفجار بتوان در شناسایی انفجار‌های اتمی در سایر 

کشور‌ها بهره جست.
شبکه خبری فاکس نیز با پرداختن به این خبر 
افزود: »کوری هیندرشتاین« معاونت اداره دفاع 
از منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای در اداره ملی 
امنیت اتمی آمریکا درباره این انفجار در بیانیه‌ای 
اعام کرد؛ کسب این تجربیات و انجام این 
آزمایش‌ها تلاش‌ها برای توسعه فناوری جدید در 
حمایت از اهداف منع گسترش تسلیحات هسته‌ای 
آمریکا را افزایش می‌دهد، این موارد به بهبود 
تشخیص آزمایش‌های انفجاری هسته‌ای زیرزمینی 
و به کاهش تهدید‌ها اتمی جهانی کمک می‌کند. 
این ادعا در حالی است که طبق مقررات ان پی 
تی انجام این آزمایش خلاف بوده و موجب رقابت 

هسته‌ای در جهان می‌شود.

نیمچه گزارش

ریشی سوناک نخست وزیر انگلیس که با  درخواست 70 
درصد مردم کشورش برای پایان نظام پادشاهی و برقراری 
جمهوری، مواجه است در سفری دوره‌ای راهی منطقه 
شده است. او سفری به سرزمین‌های اشغالی داشته و پس 
از آن نیز با مقامات عربستان، قطر، مصر و... رایزنی کرده 

است. حال این سوال مطرح است که وی از این رویکرد به 
دنبال چه اهدافی می‌باشد؟ 

نگاهی به روند تحولات داخلی و خارجی انگلیس نشان 
می‌دهد در عرصه داخلی بحران اقتصادی و نارضایتی از 
سیاست‌های دولت موجب بحران در حزب حاکم شده 
است چنانکه حزب محافظه کار انگلیس به رهبری 
"ریشی سوناک"، نخست وزیر این کشور در دو انتخابات 
میان دوره ای پارلمانی نتیجه را به حزب مخالف واگذار 
کرده و شکست سختی را متحمل شد. محافظه‌کاران بر 
اساس نتایج این انتخابات باید حوزه‌های انتخاباتی مرکزی 
انگلیسی مید بدفوردشایر و تاموورث را به حزب مخالف 

کارگر واگذار کنند. محافظه‌کاران در هر کدام از این بخش 
ها 25 درصد نسبت به دور قبل در سال 2019 آراء خود 
را از دست دادند. کی‌یر استارمر، رهبر حزب مخالف کارگر 

از یک نتیجه فوق العاده صحبت کرد. 
در این شرایط سوناک تلاش دارد تا با خرج کردن از 
کیسه سیاست خارجی از یک سو دستاوردهای نمایشی 
برای خود کسب نماید و از سوی دیگر افکار عمومی را 
از مسائل داخلی به برون مرزی معطوف نماید که جنگ 
اوکراین نمودی از آن است. در این میان غفلگیری رژیم 
صهیونیستی در در طوفان الاقصی در حالی یک رسوایی 
اطلاعاتی در مناسبات رژیم صهیونیستی و انگلیس 

می‌باشد که هزمان سوناک سعی دارد تا با حمایت حداکثر 
از رژیم صهیونیستی به نوعی رضایت لابی صهیونیستی 
را برای ادامه نخست وزیری خود و نیز حمایت از حزب 
محافظه کار کسب نماید در حالی که همزمان با ژست‌های 
بشر دوستانه و رایزنی‌های عربی به دنبال نمایش چهره‌ای 
صلح جو و دموکرایتک از خود است حال آنکه مواضع یک 
جانبه وی در حمایت از رژیم صهیونیستی رسما این ادعا 

را باطل ساخته است. 
امروز جهان سوناک را در ردیف بایدن، مکرون، شولتس 
و... می‌داند که تنها هدفشان حمایت از رژیم صهیونیستی 

است و جان مردم فلسطین هیچ ارزشی برای آنها ندارد.

یادداشت

گزارش

صهیونیست ها در جنایتی دیگر، پس از حمله به بیمارستان المعمدانی شهر 
غزه، این بار یکی از ساختمان‌های کلیسای ارتدوکس این شهر هدف حمله قرار 
داد که در جریان آن شماری شهید و زخمی شدند در حالی که همزمان آمریکا 
ضمن مخالفت با آتش بس، بر حمایت‌های نظامی و لزوم تشدید حملات رژیم 

صهیونیستی به غزه با ادعای حذف حماس تاکید کرد. 
وزارت کشور فلسطین در غزه با اعلام این خبر افزود که در نتیجه این بمباران، 
ساختمان کلیسای ارتدوکس غزه فرو ریخت.شبکه الاقصی وابسته به جنبش 
حماس اعلام کرد بدون اشاره به تعداد شهدا و زخمی‌ها، اعلام کرد که بیش از 
۲۰۰ نفر در داخل این ساختمان گرفتار هستند.از سوی دیگر در خبرها آمده 
است که براثر حملات جنگنده‌های رژیم موقت، مسجد العمری در جبالیا با 

قدمت حدود ۱۴۰۰ سال تخریب شده است. 
در این میان به دنبال سفر جو بایدن و دیدار او با مقام‌های رژیم صهیونیستی، 
منابع رسانه‌ای از ورود اولین محموله خودروهای زرهی اهداییِ آمریکا به فلسطین 
اشغالی خبر دادند. »ران دسانتیس« نامزد جمهوری‌خواه انتخابات ریاست 
جمهوری آمریکا خواستار اخراج دانشجویان حامی فلسطین از دانشگاه‌های 
ایالات‌ مختلف این کشور شد.بایدن رئیس‌جمهور آمریکا در یک سخنرانی با 
اعلام درخواست کمک از کنگره برای رژیم‌ صهیونیستی و اوکراین گفت نمی‌توان 

اجازه داد حماس پیروز شود.
او اضافه کرد: »درخواستی فوری به کنگره برای تأمین مالی نیازهای ما در 
زمینه امنیت ملی با حمایت از شرکای مهم‌مان از جمله اسرائیل ارسال خواهم 
کرد.«مجلس سنای آمریکا با اکثریت قاطع، قطعنامه‌ای را تصویب کرده که در 
آن حمایت امنیتی، دیپلماتیک و اطلاعاتی از رژیم صهیونیستی را تایید می‌کند. 
همچنین سوناک ریشی سوناک نخست وزیر انگلیس گفت: خوشحالم که از 
اسرائیل دیدن می‌کنم و ما به طور قطع از حق اسرائیل برای دفاع از خود حمایت 
می‌کنیم.یک رسانه آمریکایی مدعی شد پنتاگون قصد دارد ده‌ها هزار گلوله ۱۵۵ 

میلی‌متری توپخانه که قرار بود روانه اوکراین شود را به تل‌آویو ارسال کند.
متیو )مت( میلر سخنگوی وزارت خارجه آمریکا درحالیکه واشنگتن با حمایت 
همه جانبه و ارسال کمک های نظامی و امنیتی به رژیم اسرائیل بر آتش 
درگیری ها میان این رژیم و نیروهای مقاومت فلسطین برغم ادعای وارد نشدن 
به این جنگ می دمد، در واکنش به درخواست آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان 
ملل برای آتش بس فوری در غزه، آن را رد کرد و گفت: این سیاست ما نیست.

کاخ سفید در اقدامی فریبکارانه با حذف تصویری از حضوری نیروهای 

ویژه آمریکایی موسوم به »نیروی دلتا« در سرزمین های اشغالی از شبکه 
 اجتماعی اینستاگرام خود، تلاش کرد تا  حضور چنین نیروهایی در اسرائیل 

را انکار کند. 
در چارچوب توجیه حمایت نظامی از صهیونیست‌ها، وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( 
در پی اعلام حمله موشکی به یک کشتی جنگی آمریکایی در سواحل یمن ادعا 
کرد: چند موشک و پهپاد شلیک شده از سوی حوثی های یمن )انصارالله ( را 
سرنگون کرده است که احتمالا به سمت اهدافی در اسرائیل هدایت می شدند.
یک نظرسنجی تازه نشان می‌دهد که بیش از نیمی از شهروندان ایالات متحده از 
سیاست دولت جو بایدن در قبال مناقشه جاری بین رژیم صهیونیستی و حماس 
انتقاد دارند.وزارت جنگ رژیم صهیونیستی اعلام کرد که از آغاز نبرد »طوفان 
الاقصی« تاکنون، ۴۵ فروند هواپیمای باری حامل ۱۰۰۰ تن سلاح از آمریکا وارد 
سرزمین‌های اشغالی شده است.در این میان  یک عضو کابینه رژیم صهیونیستی 
تصریح کرد که آزادی اسرای این رژیم و همچنین حفظ جان غیرنظامیان به 

هنگام حمله احتمالی زمینی به غزه جزو اولویت‌های این رژیم نیست.
وزارت بهداشت فلسطین از فشار رژیم صهیونیستی علیه 24 بیمارستان در 
غزه و صدور اخطار تخلیه این بیمارستان‌ها خبر داد.رئیس هیأت امور اسرا 
و آزادگان فلسطین، امروز اعلام کرد که از آغاز طوفان الاقصی تاکنون، شمار 
اسرای فلسطینی از ۵۳۰۰ نفربه بیش از ۱۰ هزار نفر رسیده و تل‌آویو تلاش 
دارد بهای شکست خود را از اسرای فلسطینی پس بگیرد.طبق یک نظرسنجی، 
80 درصد ساکنان فلسطین اشغالی، بنیامین نتانیاهو را مسئول اصلی شکست 
اطلاعاتی و نظامی در روز 15 مهر می‌دانند. سخنگوی کتائب القسام بر آمادگی 
مقاومت برای نبرد طولانی با رژیم صهیونیستی تأکید کرد.سران کشور‌های عضو 
شورای همکاری خلیج فارس و اتحادیه کشور‌های جنوب شرق آسیا بر ضرورت 
توقف تنش‌ها و ارسال کمک‌های بشردوستانه به غزه تاکید کردند.رئیس شورای 
اروپا خواستار اتخاذ اقدامات لازم برای جلوگیری از تشدید درگیری‌ها در غزه 
شد. حامیان فلسطین در فرانسه و آلمان می‌گویند دولت اجازه نمی‌دهد صدای 

حمایت آن‌ها از غزه شنیده شود.
منابع خبری گزارش دادند، جنایات جدید رژیم اشغالگر صهیونیستی در خان 
یونس واقع در جنوب نوار غزه بیش از ۲۰ شهید برجای گذاشته است.صدر 
اعظم آلمان در یک بیانیه دولتی در پارلمان این کشور ضمن اعلام اینکه در 
مناقشات خاورمیانه در کنار اسرائیل ایستاده است، همچنین بر تداوم حمایت‌ها 
از اوکراین در جنگ با روسیه تاکید کرد. کتائب القسام در پاسخ به جنایت رژیم 

صهیونیستی در طولکرم و به شهادت رساندن ۱۲ نفر، تل‌آویو را هدف حمله 
موشکی قرار داد.شاخه نظامی جنبش حماس از حملات موشکی به تل‌آویو و 

شهرک‌های صهیونیست‌نشین اطراف غزه در سیزدهمین روز جنگ خبر داد. 
در این میان واحد تحقیقات شبکه الجزیره با انتشار فیلمی ادعای صهیونیست‌ها 
درباره جنایت در بیمارستان المعمدانی در غزه را رد کرد. سیمور هرش روزنامه 
نگار آمریکایی در مقاله‌ای در پایگاه اینترنتی ساب استاک نوشت: ارتش اسرائیل 
قصد دارد در نوار غزه، وضعی شبیه به نابودی شهر هیروشیمای، ولی بدون 

استفاده از سلاح هسته‌ای بوجود بیاورد.
مشعل  رئیس دفتر سیاسی حماس در خارج از فلسطین، گفت که نیروهای 
مقاومت در غزه آمادگی کامل برای مواجهه با نظامیان رژیم اشغالگر را دارند.

ولی‌عهد سعودی ضمن محکومیت هدف قراردادن غیرنظامیان در درگیری‌های 
فلسطین، گفت: ما از تشدید خشونت‌هایی که غزه امروز شاهد آن است و 
بهای آن را غیرنظامیان بی‌گناه می‌پردازند، ناراحت هستیم.وزیر خارجه رژیم 
صهیونیستی در دیدار با سفرای 22 کشور خواستار دسترسی صلیب سرخ 
جهانی به اسرای در بند حماس شد.وزارت بهداشت رژیم صهیونیستی اعلام 
کرد که از ابتدای عملیات طوفان الاقصی، ۱۴۰۰ صهیونیست به هلاکت رسیده 
و ۴۸۳۴ نفر دیگر زخمی شده‌اند.شبکه آمریکایی »سی‌ان‌ان« به نقل از منابع 
متعددی گزارش داد که بازشدن گذرگاه رفح  به منظور ورود کاروان کمک‌های 
اولیه به غزه بعید به نظر می‌رسد.نماینده ویژه دولت چین در امور منطقه غرب 
آسیا ضمن اعلام آمادگی پکن برای کمک به از سرگیری مذاکرات سازش بین 
تشکیلات خودگردان و رژیم صهیونیستی، گفت که چین با روسیه در این زمینه 
همکاری می‌کند.منابع صهیونیستی گزارش دادند ۵ سفارتخانه این رژیم تخلیه 
و ۲۰ سفارت آن در نقاط مختلف دنیا موقتا به حالت تعطیل درآمده‌اند.مردم 
یمن برای چندمین روز در حمایت از عملیات مقاومت فلسطین در برابر رژیم 
صهیونیستی موسوم به »طوفان الاقصی« راهپیمایی کردند.یک نماینده مجلس 
فرانسه از حزب چپ‌گرای مخالف دولت، معتقد است که با توجه به سابقه 
رژیم صهیونیستی در درغگویی، اسرائیل مسئول ویرانی بیمارستان غزه است.

رئیس جمهور کلمبیا اعلام کرد که این کشور یک هواپیمای حامل کمک‌های 
بشردوستانه به اطراف نوار غزه ارسال خواهد کرد.هزاران تن از تظاهرکنندگان 
یونانی با برپایی راهپیمایی در شهر آتن در حمایت از آرمان آزادی فلسطین و 
محکوم کردن رژیم صهیونیستی‌ و متحدانش، آمریکا و اتحادیه اروپا، از بابت 

چندین دهه جنایت علیه فلسطین شعار سر دادند.

بازنده به دنبال چیست؟

علی تتماج 
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جنبش حزب‌الله لبنان در بیانیه‌ای از حمله موشکی 
موفق این جنبش به پایگاه صهیونیستی »المناره« خبر 

داد.
در این بیانیه آمده است که رزمندگان حزب‌الله پایگاه 
المناره را هدف حمله موشکی قرار دادند که مستقیما 
به پایگاه اصابت کرد.  المیادین همچنین گزارش داد که 
رزمندگان مقاومت اسلامی پایگاه دریایی رأس الناقوره 
را هدف شلیک موشک ضد زره قرار دادند. در بیانیه 
حزب‌الله آمده است که رزمندگان این جنبش چند 
پایگاه ارتش رژیم صهیونیستی اعم از »جل العلام«، 
زرعیت، پادگان شومیرا و برج مراقبت حبد البستان را 

هدف قرار دادند.
در این بیانیه آمده است که این پایگاه‌ها با سلاح مناسب 
هدف قرار گرفت و به صورت دقیق به هدف اصابت کرد 
و مقادیری تجهیزات فنی منهدم شد.المیادین همچنین 
از شلیک بیش از ۲۰ موشک از اراضی لبنان به سمت 
اراضی اشغالی فلسطین خبر داد.  همچنین دفتر 
رسانه‌ای جنبش حزب‌الله لبنان حمله رژیم صهیونیستی 
به یک تیم رسانه‌ای در نزدیکی پایگاه مرزی »العباد« 
را محکوم، و بار دیگر تاکید کرد که کشتار غیرنظامیان 
 و اقدام علیه امنیت لبنان بدون پاسخ و مجازات 

نخواهد بود.
طبق گزارش پایگاه اینترنتی شبکه »المیادین«، 

حزب‌الله در این بیانیه »جنایت جدید نظامیان اشغالگر 
در نزدیکی پایگاه العباد علیه فعالان رسانه را که منجر 
به شهادت یک غیرنظامی شد« به شدت محکوم کرد.
شبکه المیادین گزارش داد که نیروهای مقاومت 
حزب‌الله دو مقر رژیم صهیونیستی را با دو موشک هدف 

قرار داده است.
طبق این گزارش مقر »رویسات العلم« در تپه‌های 
»کفرشوبا« وابسته به ارتش صهیونیستی با موشک 
نقطه‌زن هدف قرار گرفته شده است.منابع آمریکایی 
و صهیونیستی خبر دادند که وزیر جنگ تل‌آویو در 
دیدار با رئیس جمهور آمریکا گفته که تلاش برای ازبین 
بردن حماس در نوار غزه، ممکن است سال‌ها طول 
بکشد. پایگاه خبری »آکسیوس« به نقل از منابع مطلع 
آمریکایی و صهیونیستی گزارش داد که »جو بایدن« 
رئیس جمهور آمریکا در دیدار با »بنیامین نتانیاهو« 
نخست‌وزیر رژیم تل‌آویو گفته که نگران پیوستن 

حزب‌الله به درگیری‌های غزه است.
آکسیوس در ادامه نوشت: »شورای جنگ اسرائیل به 
بایدن اطاع داد که هیچ طرحی برای پس از جنگ 
وجود ندارد و تمرکز بر ضدحمله است«.به گفته منابع 
آمریکایی و صهیونیستی، »یوآو گالانت« وزیر جنگ 
تل‌آویو نیز به بایدن گفته که تلاش برای ازبین بردن 

حماس در نوار غزه، ممکن است سال‌ها طول بکشد

حمله موفق حزب الله به چند پایگاه رژیم صهیونیستی
مقاومت اسلامی عراق، با انتشار بیانیه‌ای مسؤلیت حمله 
پهپادی موفقیت‌آمیز به پایگاه آمریکایی »التنف« در 

سوریه را برعهده گرفت.
در این بیانیه آمده است که نیروهای مقاومت اسلامی 
عراق، با سه فروند پهپاد، پایگاه التنف جنوب شرق 
سوریه را هدف قرار داده است.این پایگاه نظامی، 
مهم‌ترین مقر نظامیان آمریکایی در جنوب شرق سوریه 
و واقع در مثلث مرزی سوریه، عراق و اردن است. منابع 
رسانه‌ای، از حمله پهپادی به پایگاه نیروهای آمریکایی 
در التنف و حمله راکتی به پایگاه اشغالگران آمریکایی 
در میدان گازی »کونیکو« واقع در شرق سوریه و استان 

دیرالزور خبر دادند. 
مقاومت اسامی عراق تصاویر حمله پهپادی موفق به 
پایگاه آمریکایی الحریر نیز را منتشر کرد.منابع رسانه‌ای، 
روز چهارشنبه، ۱۸ اکتبر، از حمله پهپادی به پایگاه 
آمریکایی الحریر در شمال عراق خبر دادند و لحظاتی 
پس از انتشار این خبر، یک گروه عراقی موسوم به 
»تشکیل الوارثین« با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که این 
پایگاه آمریکایی را هدف قرار داده است و این اقدام را 
در حمایت از ملت فلسطین و عملیات طوفان الاقصی 
انجام داده است. همچنین شبکه النجباء عراق در بخش 
خبری خود گزارش داد که صد‌ها عراقی در حمایت از 

مردم غزه راهی مرز‌های اردن شدند.

اتحادیه رادیو و تلویزیون‌های عراق در بیانیه خود اضافه 
کرد: انتظار است که مردم کشور‌های دیگر منطقه نیز به 

مردم عراق بپیوندند.
شبکه السومریه عراق نیز گزارش داد که پس از فراخوان 
»مقتدی صدر« رهبر جریان صدر در عراق برای تحصن 
در مرز فلسطین، صد‌ها عراقی به سمت مرز با اردن 
حرکت کردند.پیش از این، مقتدی صدر رهبر جریان 
صدر عراق عصر پنجشنبه از ملت‌های اسلامی و عرب 
خواست که تا زمان رفع محاصره نوار غزه، تحصن و 
تجمع مردمی مسالمت‌آمیزی را مرز فلسطین برگزار 
کنند.جنبش کتائب حزب الله در عراق هم اعلام کرد 
که در حمایت از مساله فلسطین به سمت مرز با اردن 
حرکت کرده است.سخنگوی »کتائب حزب‌الله« عراق 
تأکید کرد که مقاومت در عراق عملا وارد میدان نبرد 
برای هدف قرار دادن پایگاه‌های آمریکایی شده است. 
از سوی دیگر وزیر خارجه عراق بر موضع این کشور 
برای مقابله با طرح کوچاندن اجباری فلسطینیان از غزه 
به سیناء تأکید کرد. »فؤاد حسین« وزیر خارجه عراق 
گفت که موضع این کشور در خصوص تجاوز علیه غزه 
آشکار است و بغداد خواهان ارسال کمک به ساکنان نوار 
غزه است. وزیر دفاع عراق نیز پس از حمله موشکی به 
پایگاه آمریکایی » عین الاسد« در سفری غیر منتظره به 

استان الانبار از این پایگاه آمریکایی بازدید کرد.

پایگاه‌های آمریکایی زیر آتش مقاومت عراق

صهیونیست‌ها پس از بیمارستان المعمدانی این‌بار کلیسای ارتدوکس غزه را به خاک و خون کشیدند 

ممانعت آمریکا از آتش‌بس همزمان با تقویت توحش اسرائیل
رژیم صهیونیستی: حفظ جان غیرنظامیان اولویت ما نیست

حزب محافظه کار انگلیس به رهبری "ریشی سوناک"، نخست وزیر این کشور 
در دو انتخابات میان دوره ای پارلمانی نتیجه را به حزب مخالف واگذار کرده و 

شکست سختی را متحمل شد.
محافظه‌کاران بر اساس نتایج این انتخابات باید حوزه‌های انتخاباتی مرکزی 
انگلیسی مید بدفوردشایر و تاموورث را به حزب مخالف کارگر واگذار کنند. 
محافظه‌کاران در هر کدام از این بخش ها 25 درصد نسبت به دور قبل در سال 
2019 آراء خود را از دست دادند. کی‌یر استارمر، رهبر حزب مخالف کارگر از 

یک نتیجه فوق العاده صحبت کرد.
انتخابات میان‌دوره‌ای در مید بدفوردشایر ضروری بود زیرا نادین دوریس، وزیر 
فرهنگ سابق، در بحبوحه خشم نسبت به رفتار محافظه‌کارانش با بوریس 
جانسون، نخست‌وزیر سابق، استعفا داد. این حوزه از سال 1931 همیشه به 
محافظه‌کاران رأی داده بود. در تامورث، کریس پینچر مجبور شد آنجا را ترک 
کند زیرا او متهم به آزار جنسی دو مرد بود.نظرسنجی‌ها این روزها وضعیت بد 

حزب محافظه کاران در آستانه انتخابات سال آینده را نشان می دهند.
سوناک تقریبا حدود یک سال پیش سمت نخست وزیری را برعهده گرفت. اما 
اگر انگلیسی‌ها به این زودی مجددا رای گیری می کردند این مرد 43 ساله شغل 
خود را از دست می داد.انتظار می رود بریتانیا در سال 2024 پارلمان جدید را 
انتخاب کند - حزب مخالف کارگر در نظرسنجی ها در حال حاضر حدود 20 

درصد جلوتر است.
بحران ها شرایط را برای حزب محافظه کار دشوار کرده است به گونه‌ای که بر 
اساس بررسی ها اگر امروز انتخابات برگزار می شد، حزب مخالف کارگر پیروز می 

شد. در این میان دولتمردان لندن همچنان به بحران‌سازی خارجی ادامه می‌دهند 
چنانکه ارتش کره جنوبی به همراه نیروهای سلطنتی انگلیس رزمایشی ۱۱ روزه با 
حضور ۴ هزار خدمه نظامی و تجهیزات پیشرفته برگزار کردند. باوجود هشدارهای 
مکرر کره شمالی به همسایه جنوبی درباره برگزاری رزمایش‌های نظامی با شرکای 
غربی، نظامیان سئول و لندن به تمرین نظامی مشترک پرداختند. رزمایش مذکور 
که ۱۱ روز به طول انجامید، با حضور بیش از ۴ هزار نیروی از کره جنوبی و 
انگلیس با هدف تقویت همکاری‌های نظامی بین دو کشور انجام شد.این رزمایش 
از تاریخ دهم اکتبر در مرکز تمرینات رزمی ارتش کره جنوبی )کِی‌سی‌تی‌سی( که 
از فناوری پیشرفته برای سازماندهی آموزش زمینی واقع‌بینانه استفاده می‌کند، 
اغاز شده بود.مقام‌های نظامی کره جنوبی در این‌باره توضیح دادند: »بیش از چهار 
هزار پرسنل نظامی و حدود ۲۷۰ دستگاه تجهیزات نظامی از جمله تانک، بالگرد 
و هواپیماهای بدون سرنشین در این تمرینات حضور داشتند. این رزمایش شامل 

عملیات تهاجمی و دفاعی بود«.

شکست سنگین محافظه‌کاران انگلیسی 
در انتخابات‌های میان دوره‌ای پارلمان


